Por medio de la presente comunicamos a usted, que en esta misma fecha, el señor 
JACQUES FERNANDO MARTINOD MORALES ha cedido y transferido a favor de la 
compañía CONCERROAZUL 2005, S.L., de nacionalidad española y con domicilio en 
Madrid-España, cuatro mil novecientas noventa y nueve (4.999) acciones de un dólar 
de los Estados Unidos cada una, por un valor total nominal de US$4,999,00 que 
mantiene dentro del capital suscrito y pagado de TEGRUX S.A. 

Se deja constancia que en la transferencia anterior, se incluyen todos los derechos